主旨：

說明：

法鼓學校財團法人法鼓文理學院

受文者：
真理大學

發文日期：
中華民國111年5月30日

發文字號：
法群字第1111000351號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

​本校人文社會學群舉辦「2022心靈環保跨領域對話學術

研討會」，敬請惠予轉知並鼓勵貴校師生踴躍報名參

加，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

​

會議目的：透過學術論文與心靈環保跨領域對話，探討

心 靈環保與人文學科、社會科學、經營管理相關議題，

發揚公益慈善與利他理念，以及人文關懷與社會實踐精

神。

會議日期：111年6月30日（四）至7月1日（五）。

會議地點：本校綜合大樓GC001、GC002及GC003大講堂

（新北市金山區西湖里法鼓路700號）。

會議活動進行方式：實體及線上直播同步進行，為因應

「嚴重特殊傳染性肺炎」疫情，活動若有異動，將公告

於活動網站。

檢附活動議程及海報，活動相關訊息及報名，請參閱活

動網站，網址：https://hss.dila.edu.tw/?page_id=3091。

正本：各公私立大專校院

副本：本校人文社會學群

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

208303 新北市金山區西湖里
法鼓路700號

聯絡人
：
李佳勳
電話
：
(02)2498-0707#5202
傳真
：
(02)2408-2172
電子郵件
：
jiaxun@dila.edu.tw

111/05/30
14:21:03

1110004105

總收文　111/05/30

第1頁，共1頁